
Szanowne Nauczycielki, Szanowni Nauczyciele 

 

W związku z projektem realizowanym przez Instytut Badań Edukacyjnych we współpracy 

z Ministerstwem Edukacji Narodowej dotyczącym  reformy programowej kształcenia 

ogólnego w szkołach podstawowych i przedszkolach zwracamy się do Państwa z prośbą 

o zaangażowanie w działania związane z powyższym projektem.  

Osoby zainteresowane powinny zgłaszać się do koordynatorów przedmiotowych. Wykaz 

koordynatorów wraz z adresami e-mail udostępniamy Państwu w poniższej tabeli.  

Zachęcamy  Państwa do udziału ww. projekcie. Dziękujemy Państwu za wsparcie i 

zaangażowanie w działania na rzecz zmiany podstaw programowych w szkołach 

podstawowych i przedszkolach.  

Kontakt do koordynatorów regionalnych:  

• Pani Monika Bągart- Dyrektor Delegatury w Łomży Kuratorium Oświaty 

w Białymstoku, tel. (86)216-56-46, 

• Pani Dorota Szymonowicz- konsultant do spraw oświatowej kadry kierowniczej  

w Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży, tel. (86) 216-42-17. 

Wykaz koordynatorów przedmiotowych 

Lp. Nazwa 
przedmiotu 

Imię i nazwisko 
koordynatora 

przedmiotowego 

Miejsce pracy/funkcja Telefon/adres email 

1.  
język polski 

dr Dorota Hanna 
Zalewska 

doradca metodyczny Centrum 
Edukacji Nauczycieli w Łomży 

86 216 42 17 wew. 34 

d.zalewska@cen.lomza.pl 

2.  
język obcy 
nowożytny 

(język angielski) 
mgr Halina Puchalska 

dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 
im. Księdza Jana Twardowskiego 

w Białymstoku 

85 742 03 04 

h.puchalska@sp2bialystok.onmi
crosoft.com 

3.  

język obcy 
nowożytny 

(język 
niemiecki) 

dr Iwona Czaplicka 
konsultant Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Łomży 

86 216 42 17 wew. 12 

i.czaplicka@cen.lomza.pl 

4.  
język obcy 
nowożytny 

(język rosyjski) 
mgr Wiktoria Blakicka 

konsultant Centrum Edukacji 
Nauczycieli w Białymstoku 

85 732 98 67 wew. 122 

wiktoria.blakicka@cen.bialystok.
edu.pl 

5.  

język 
mniejszości 
narodowych 

(język litewski) 

mgr Biruta Teresa 
Wojczulis-ekspert 

doradca metodyczny Centrum 
Edukacji Nauczycieli w Suwałkach 

87 565 57 36 

biruta.wojczulis@cen.suwalki.pl 

6.  

język 
mniejszości 
narodowych 

(język 

mgr Jan Karczewski  
doradca metodyczny Centrum 

Edukacji Nauczycieli 
w Białymstoku 

604 888 128 

jan.karczewski@cen.bialystok.ed

mailto:d.zalewska@cen.lomza.pl
mailto:h.puchalska@sp2bialystok.onmicrosoft.com
mailto:h.puchalska@sp2bialystok.onmicrosoft.com
mailto:i.czaplicka@cen.lomza.pl
mailto:wiktoria.blakicka@cen.bialystok.edu.pl
mailto:wiktoria.blakicka@cen.bialystok.edu.pl
mailto:biruta.wojczulis@cen.suwalki.pl
mailto:jan.karczewski@cen.bialystok.edu.pl


Lp. Nazwa 
przedmiotu 

Imię i nazwisko 
koordynatora 

przedmiotowego 

Miejsce pracy/funkcja Telefon/adres email 

białoruski) u.pl 

7.  
muzyka dr Anna Stankiewicz 

dyrektor Szkoły Podstawowej nr 
28 im. K. I. Gałczyńskiego 

w Białymstoku 

 85 743 13 78 

dyrektor@sp28bialystok.pl 

8.  
plastyka 

mgr Jolanta 
Gwiazdowska 

wicedyrektor Szkoły Podstawowej 
nr 28 im. K. I. Gałczyńskiego 

w Białymstoku 

85 743 13 78 

j.gwiazdowska@sp28bialystok.pl 

9.  
technika 

 mgr Anna 
Mierzwińska 

nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 
28 im. K. I. Gałczyńskiego 

w Białymstoku 

 85 743 13 78 

a.mierzwinska@sp28bialystok.pl 

10.  
historia mgr Beata Falkowska 

dyrektor Zespołu Szkolno –
Przedszkolnego nr 4 

w Białymstoku 

85 653 08 60 

beata.falkowska@zsp4bialystok.
edu.pl  

11.  wiedza o 
społeczeństwie 

mgr Jan Bielecki 
konsultant Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Suwałkach 

87 567 03 28 w. 213 

jan.bielecki@cen.suwalki.pl 

12.  
przyroda mgr Aneta Danilczuk 

nauczyciel Szkoły Podstawowej Nr 
53 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

w Białymstoku 

85 651 14 16 

adanilczuk@zso2bialystok.pl 

13.  
geografia mgr Bożena Stocka 

doradca metodyczny Centrum 
Edukacji Nauczycieli 

w Białymstoku 

85 732 98 67 wew. 127 

bozena.stocka@cen.bialystok.ed
u.pl 

14.  
biologia 

mgr Joanna 
Jurczykowska 

doradca metodyczny 
Centrum Edukacji Nauczycieli 

w Białymstoku 

85 732 98 67 w.127 

joanna.jurczykowska@cen.bialys
tok.edu.pl 

15.  
chemia mgr Joanna Marek 

konsultant Centrum Edukacji 
Nauczycieli w Łomży 

86 216 42 17 w. 23 

j.marek@cen.lomza.pl 

16.  
fizyka mgr Dariusz Bossowski 

dyrektor II Liceum 
Ogólnokształcącego im. Księżnej 
Anny z Sapiehów Jabłonowskiej 

w Białymstoku i Szkoły 
Podstawowej Nr 53 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi w Białymstoku 

85 651 14 16 

dbossowski@poczta.onet.pl 

17.  
matematyka mgr Hanna Mąka 

doradca metodyczny Centrum 
Edukacji Nauczycieli 

w Białymstoku 

85 732 98 69 wew. 127 

hanna.maka@cen.bialystok.edu.
pl 

18.  
informatyka mgr Katarzyna Gagan 

konsultant Centrum Edukacji 
Nauczycieli w Białymstoku 

85 732 98 67 w. 102 

katarzyna.gagan@cen.bialystok.
edu.pl 

19.  wychowanie 
fizyczne 

mgr Edward Dec 
doradca metodyczny Centrum 

Edukacji Nauczycieli w Suwałkach 
87 567 03 28 wew. 110 
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Lp. Nazwa 
przedmiotu 

Imię i nazwisko 
koordynatora 

przedmiotowego 

Miejsce pracy/funkcja Telefon/adres email 

edward.dec@cen.suwalki.pl 

20.  edukacja dla 
bezpieczeństwa 

mgr Katarzyna 
Wądołowska - 

Koneczny 

nauczyciel Szkoły Podstawowej Nr 
38 im. Wiesława Kazaneckiego 

w Zespole Szkolno –Przedszkolnym 
nr 4 w Białymstoku 

85 653 08 60 

katwad@op.pl 

21.  doradztwo 
zawodowe 

mgr Anna Borawska 
konsultant Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Łomży 

86 216 42 17 w. 11 

a.borawska@cen.lomza.pl 

22.  edukacja 
wczesnoszkolna 

mgr Bożena 
Szczęsnowicz 

doradca metodyczny Centrum 
Edukacji Nauczycieli w Suwałkach 

87 567 03 28 wew. 110 

bozena.szczesnowicz@cen.suwa
lki.pl 

23.  wychowanie 
przedszkolne 

mgr Małgorzata 
Muszyńska 

dyrektor Przedszkola 
Samorządowego nr 31 

w Białymstoku 

85 831 10 44 

ps31@um.bialystok.pl 
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